
 

 
 

У  К  Р  А  Ї  Н  А 
 

А р т е м і в с ь к а   м і с ь к а   р а д а  
 

31 СЕСІЯ  6 СКЛИКАННЯ 
 

Р I Ш Е Н Н Я  
 
 
28.11.2012  №6/31-537 

м. Артемівськ 

 

Про внесення змін  до  Плану 

діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів 

Артемівської міської ради на 

2012 рік 

 

 

Заслухавши інформацію начальника Управління економічного розвитку 

Артемівської міської ради Жученко І.В «Про внесення змін до Плану 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Артемівської міської ради 

на 2012 рік, затвердженого рішенням  Артемівської міської ради від 23.11.2011 

№6/14-235, із змінами, внесеними до нього рішеннями Артемівської міської 

ради від  07.12.2011 №6/15-253 , від 22.02.2012 № 6/20-310, від 27.06.2012 

№6/25-427, від 22.08.2012 № 6/27-472, від 24.10.2012 № 6/30-520», на 

виконання ст.ст.7, 13, 32 Закону України від 11.09.2003 №1160-IV “Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності” із 

внесеними до нього змінами, відповідно до Порядку підготовки та прийняття 

регуляторних  актів Артемівською міською радою, затвердженого  рішенням 

Артемівської міської ради  від 27.12.2006 №5/10-225, зі змінами, внесеними до 

нього рішенням Артемівської міської ради від 27.06.2012 № 6/25-428, 

керуючись ст.ст.26,59 Закону України від 21.05.97 №280/97-ВР “Про місцеве 

самоврядування в Україні» із внесеними до нього змінами, Артемівська міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.  Інформацію начальника Управління економічного розвитку 

Артемівської міської ради Жученко І.В. «Про внесення змін до Плану 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Артемівської міської ради 



на 2012 рік, затвердженого рішенням  Артемівської міської ради від 23.11.2011 

№6/14-235, із змінами, внесеними до нього рішеннями Артемівської міської 

ради від  07.12.2011 №6/15-253 , від 22.02.2012 № 6/20-310, від 27.06.2012 

№6/25-427, від 22.08.2012 № 6/27-472, від 24.10.2012 № 6/30-520», прийняти до 

відома. 

 

2. Внести наступні зміни до Плану діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів Артемівської міської ради на 2012 рік, затвердженого 

рішенням  Артемівської міської ради від 23.11.2011 №6/14-235, із змінами, 

внесеними до нього рішеннями Артемівської міської ради від  07.12.2011 

№6/15-253 , від 22.02.2012 № 6/20-310, від 27.06.2012 № 6/25-427, від  

22.08.2012 № 6/27-472, від 24.10.2012 № 6/30-520», (далі - План) : 

2.1. Виключити пункти 1, 3, 4, 10 Плану. У зв’язку з цим пункт 2 Плану  

вважати відповідно пунктом 1, пункти 5-9 вважати відповідно пунктами 2-6, 

пункти 11-13 вважати відповідно пунктами 7-9. 

           

3. Доручити   начальнику   Управління економічного    розвитку 

Артемівської міської ради Жученко І.В. здійснити в установлені терміни 

оприлюднення змін до Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 

актів Артемівської міської ради на 2012 рік, внесених цим рішенням,  шляхом 

розміщення у місцевих засобах масової інформації та на офіційному веб-сайті 

Артемівської міської ради. 

                     

  4. Організаційне виконання рішення покласти на Управління 

економічного розвитку Артемівської міської ради (Жученко), першого 

заступника міського голови Савченко Т.М.  

 

         5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Артемівської міської ради з питань економічної і інвестиційної політики, 

бюджету і фінансів (Нікітенко),  секретаря Артемівської міської ради    

Кіщенко С.І. 

 
 

          Міський голова                                                                       О.О.РЕВА      
                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ІНФОРМАЦІЯ 

про внесення змін до Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 
актів Артемівської міської ради на 2012 рік, затвердженого рішенням  

Артемівської міської ради від 23.11.2011 №6/14-235, із змінами, внесеними 
до нього рішеннями Артемівської міської ради від  07.12.2011 №6/15-253 , 

від 22.02.2012 № 6/20-310, від 27.06.2012 №6/25-427, від 22.08.2012 № 6/27-472, 
від 24.10.2012 № 6/30-520» 

 

 На підставі листа  від 16.10.2012  № 01-2131/9  начальника Управління 

муніципального розвитку Зінченко Н.Л., у зв’язку  з тим що розробка  та 

затвердження Генерального  плану міста  Артемівська  заплановано  на 1 

півріччя 2013 року,  Правила забудови м. Артемівська  будуть розроблені у 

другому  півріччі 2013 року. Необхідно внести наступні зміни до Плану 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Артемівської міської ради 

на 2012 рік (далі Плану): 

        виключити п. 1 Плану «Про затвердження  Правил  забудови м. 

Артемівська». 

 На підставі листа від 15.10.2012 № 01-2258/13 директора КП «Артемівська 

керуюча компанія  житлово-комунальних послуг» Бондарева О.В регуляторні 

акти:  

-  «Положення про управителя багатоквартирним будинком, спорудою, 

житловим комплексом або комплексом будинків і споруд в м. Артемівську  і 

Договір про надання послуг з управління будинком, спорудою, житловим 

комплексом або комплексом будинків і споруд в м. Артемівську» у 2012 році не 

розроблявся  та буде розроблено на протязі 2013 року. 

- «Положення про порядок  розміщення  та встановлення  технічних елементів 

(пристроїв) на будівлях та спорудах комунальної власності територіальної 

громади м. Артемівська» у 2012 році не розроблявся . 

Необхідно внести наступні зміни до Плану діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів Артемівської міської ради на 2012 рік (далі Плану): 

        виключити п. п. 3, 4 Плану. 

На підставі службової записки начальника відділу енергоменеджменту та 

екології Управління економічного розвитку Артемівської міської ради  

регуляторний акт «Про затвердження Положення  про надання  дозволу на 

експлуатацію об’єктів  поводження  з небезпечними  відходами» у 2012 році не 

було затвердження у зв’язку з тривалим терміном узгодження , тому прийняття 

даного акту планується на протязі 2013 року. Необхідно виключити з Плану  

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Артемівської міської ради 

на 2012 рік п. 10. 

 

Начальник Управління економічного розвитку  

Артемівської  міської ради                                                        І.В. Жученко 


